
 Rozpočtové opatření č. 05/2018 
[bookmark: _GoBack]ze dne 16. 08 2018
Rozpočtové opatření na rok 2018 č. 5 obsahuje tento souhrn navrhovaných změn:
	
č.
	
odd §
	
pol.
	
Navrhovaná změna rozpočtu
	Rozpočet stávající
	Návrh úpravy
	Rozpočet po úpravě


			P Ř Í J M Y
	1
2
	
	4122
4222
	Neinv. přijaté transf.  od krajů
Inv. přijaté transf. od krajů
	      0
202 000
	   80 000
 280 000
	  80 000
482 000

	
	
	
	Celkem příjmy

	5041037
	360 000
	5 401 037


			V Ý D A J E
	1
	
	
	
	
	
	

	
	3399
3745

	6127
5169

	Uměl.díla a před.-Památník pad.
Nákup služeb-stromořadí
	                 0
                 0

	280 000
  80 000
	     280 000
         80 000

	
	
	
	Celkem 

Celkem výdaje
	

5 524 537
	360 000

360 000
	
   
    5 884 537 



V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů je prováděno rozpočtové opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Toto rozpočtové opatření bylo schváleno Usnesením zastupitelstva č. 04/2018 ze dne 13. 09. 2018 bod č. 1.		
